
I ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou: 

• příloha č. 1 – položkový rozpočet zakázky 

2. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami, jinak nejsou změny a doplnění považovány za 
dohodnuté a odsouhlasené objednatelem. 

3. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabyde dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel.   

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích případných dodatků podléhá 
uveřejnění na profilu zadavatele. 

7. Případné spory a neshody ohledně práv, povinností a nároků, jež vzniknou v souvislosti 
s plněním díla mezi objednatelem a zhotovitelem, se smluvní strany budou snažit řešit 
především smírem. V případě, že jejich vzájemná jednání nepovedou ke smírnému řešení, 
budou tyto spory řešeny a rozhodovány soudní cestou příslušným soudem v České republice. 

8. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na zhotoviteli ani na 
objednateli a které zhotovitel ani objednatel nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, 
mobilizaci, povstání, živelní pohromu, revoluci, nepokoje, občanskou válku, vojenský převrat, 
opatření vlády související s pandemií apod.  

9. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

II PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Pelhřimově dne 20. 10. 2023  V Hradci Králové dne   25.9.2023 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

   

Ing. Lukáš Vlček 
 Jaroslav Přibyl 

Předseda představenstva  jednatel společnosti 

   

Mgr. Jan Brožek  Jaroslav Šafarik 

Člen představenstva  jednatel společnosti 

 


